REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRIA
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VENDIM

Nr.4,daté 07.02.2020

PER
MIRATIMIN E LEJES SE SHFRYTEZIMIT TE BURIMIT UJOR Ti
SENJES .BASHKIA BERAT,QARKU BERAT FURNIZIMIN ME UJE TE
POPULLATES Sk FSHATIT MBRESHTAN NGA
NDERMARRJA”UJESJELLES KANALIZIME BERAT- KUCOVE”.

daté 8 2 2018 pér “Menaxhlmm & 1ntegruar té burlmeve ulore” VKM 221 date
26.04.2018 "Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencise s& Menaxhimit t&
Burimeve Ujore ", si dhe t¢ VKM Nr.416 daté 13.05.2015 si dhe Vendimit t&
Késhillit Kombetar t¢ Ujit Nr 6 daté 12.06.2019 “Pér miratimin e rregullores “Pér
organizimin dhe funksionimin e Késhillit t& Basenit Ujor "me propozim t& Z.A.B.U.
Shkumbin-Seman,Ké&shilli i Basenit Seman.

VENDOSI:

I. Miratimin e lejes“Pér Shfrytézimin e Burimit Ujor t& Senjés” subjektit
Ndérmarrja Ujésjellés Kanalizime Berat- Kugove me objekt “Shfrytézimi i

Burimit Ujor me géllim furnizimin me ujé t& popullatés s& fshatit Mbreshtan”.

2. Ngarkohet Zyra e Administrimit t& Basenit Ujor Shkumbin-Seman pér zbatimin
e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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